
ZARZĄDZENIE Nr 44/2021 

STAROSTY MAKOWSKIEGO  
z dnia 22 lipca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia obowiązku stosowania wzorów informacji podawanych                 
w przypadku zbierania danych od osoby, której dane dotyczą albo w przypadku zbierania 

danych osobowych w sposób inny niż od osoby, której dane dotyczą (tzw. klauzule 

informacyjne) 
 

Na podstawie art. 24 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (Ogólne rozporządzenie o ochronie danych) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadza się obowiązek stosowania wzorów informacji podawanych w przypadku 
zbierania danych od osoby, której dane dotyczą albo w przypadku zbierania danych 
osobowych w sposób inny niż od osoby, której dane dotyczą (tzw. klauzule 

informacyjne), jak w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

2. W klauzulach wskazane zostały przykładowe miejsca do umieszczenia 
przedmiotowych informacji. 

 

§ 2 

1. Zobowiązuję dyrektorów wydziałów, wieloosobowe stanowisko pracy ds. obronnych, 

obrony cywilnej i zarzadzania kryzysowego oraz spraw społecznych oraz pracowników 

na samodzielnych stanowiskach pracy do stosowania odpowiednich klauzul 
informacyjnych w prowadzonych w danym obszarze dokumentach (w tym odpowiednio 
w umowach, oświadczeniach, wnioskach, formularzach, ogłoszeniach, zapytaniach 
ofertowych i innych), zgodnie z przeznaczeniem do włączenia w treść danego 

dokumentu lub jako stosowny załącznik do niego. 
2. W każdym uzasadnionym przypadku konieczności potwierdzenia zapoznania z daną 

klauzulą osoby, której dane dotyczą, opracowane wzory klauzul należy uzupełnić                          
o miejsce, datę i czytelny podpis tejże osoby. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



 
Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim 

KLAUZULE INFORMACYJNE 

Wersja  
1 

Data wydania: 
Lipiec 2021 

Strona: 1 / 32 

 
Załącznik do zarządzenia nr 44/2021  

Starosty Makowskiego 

z dnia 22 lipca 2021 roku 
 
 

 
 

 

Klauzule obowiązku informacyjnego 
w 

Starostwie Powiatowym  

w Makowie Mazowieckim 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

OPRACOWAŁ ZESPÓŁ:                                                        

                                                                                                                                       ODO Consulting sp. z o. o. 

                                                                                                                            ul. Bursztynowa 2 C  

                                                                                                                          04-749 Warszawa 

 

                                                                                                                          

 

 

 

Maków Mazowiecki, lipiec 2021 r. 

 

 



 
Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim 

KLAUZULE INFORMACYJNE 

Wersja  
1 

Data wydania: 
Lipiec 2021 

Strona: 2 / 32 

 

Spis treści 

 

I. Wzory informacji podawanych w przypadku zbierania danych osobowych  od osoby,  

której dane dotyczą ........................................................................................................................3 

II. Wzór informacji podawany w przypadku zbierania danych osobowych w sposób inny  

niż od osoby, której dane dotyczą............................................................................................... 30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim 

KLAUZULE INFORMACYJNE 

Wersja  
1 

Data wydania: 
Lipiec 2021 

Strona: 3 / 32 

 

I. Wzory informacji podawanych w przypadku zbierania danych osobowych  od osoby, 

której dane dotyczą 

 

Wzór informacji podawanych w przypadku zbierania danych od osoby, której dane dotyczą 
 

 

Wzór informacji podawanej w przypadku zbierania danych od Interesantów 
 

Miejsce 

umieszczenia 
Treść informacji 

 strona 

internetowa –

zakładka 

„kontakt”; 

 strona 

internetowa –

zakładka 

„RODO”; 

 wnioski 

składane przez 

Interesanta; 

 tablica 

ogłoszeń. 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 Ogólnego Rozporządzenia o Ochronie Danych (RODO) 

informujemy, że:  

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Starosta Makowski, adres: 

ul. Rynek 1, 06-200 Maków Mazowiecki; 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się 

Państwo kontaktować w sprawach przetwarzania Państwa danych 

osobowych za pośrednictwem poczty elektronicznej: starostwo@powiat-

makowski.pl;  

3. Administrator będzie przetwarzał Państwa dane osobowe na podstawie art. 

6 ust. 1 lit. c) RODO, tj. w celu wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego 

na administratorze, co wynika z ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym oraz ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego; 

4. Dane osobowe mogą być udostępnione innym uprawnionym podmiotom, na 

podstawie przepisów prawa, a także podmiotom, z którymi administrator 

zawarł umowę w związku z realizacją usług na rzecz administratora (np. 

kancelarią prawną, dostawcą oprogramowania, zewnętrznym audytorem, 

zleceniobiorcą świadczącym usługę z zakresu ochrony danych osobowych); 

5. Administrator nie zamierza przekazywać Państwa danych osobowych do 

państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej; 

6. Mają Państwo prawo uzyskać kopię swoich danych osobowych w siedzibie 

administratora. 

Dodatkowo zgodnie z art. 13 ust. 2 RODO informujemy, że: 

1. Państwa dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z 

przepisów prawa, tj. z ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach oraz w Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z 

dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 

rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu 

działania archiwów zakładowych; 

2. Przysługuje Państwu prawo dostępu do treści swoich danych, ich 

sprostowania lub ograniczenia przetwarzania, a także prawo do wniesienia 

skargi do organu nadzorczego; 



 
Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim 

KLAUZULE INFORMACYJNE 

Wersja  
1 

Data wydania: 
Lipiec 2021 

Strona: 4 / 32 

 

3. W przypadku realizacji zadań ustawowych podanie danych jest 

obligatoryjne, w pozostałych przypadkach podanie danych osobowych ma 

charakter dobrowolny. Konsekwencją niepodania danych będzie odmowa 

załatwienia sprawy przez administratora; 

4. Administrator nie podejmuje decyzji w sposób zautomatyzowany w oparciu 

o Państwa dane osobowe. 



 
Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim 

KLAUZULE INFORMACYJNE 

Wersja  
1 

Data wydania: 
Lipiec 2021 

Strona: 5 / 32 

 
 

 

Wzór informacji podawanej w przypadku zbierania danych od pracowników 
 

Miejsce 

umieszczenia 
Treść informacji 

 umowa o pracę; 

 formularz osoby 

zatrudnionej; 

 oświadczenie o 

zachowaniu 

danych w 

poufności. 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 Ogólnego Rozporządzenia o Ochronie Danych (RODO) 

informujemy, że:  

1. Administratorem danych osobowych jest Starostwo Powiatowe w Makowie 

Mazowieckim, adres: ul. Rynek 1, 06-200 Maków Mazowiecki; 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się 

Państwo kontaktować w sprawach przetwarzania Państwa danych 

osobowych za pośrednictwem poczty elektronicznej: starostwo@powiat-

makowski.pl; 

3. Dane osobowe pracowników są przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit a), 

b), c) oraz art. 9 ust. 2 lit. b) RODO  w zw. z realizacją obowiązków 

wynikających w szczególności  z ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

pracy, ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych, 

ustawy z dnia 13 października 1998 r. o systemie ubezpieczeń społecznych, 

ustawy z dnia 25 czerwca 1999 r. o świadczeniach pieniężnych z ubezpieczenia 

społecznego w razie choroby i macierzyństwa, ustawy z dnia 17 grudnia 1998 

r. o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych. Dane 

osobowe są przetwarzane w celach:  

a) niezbędnych do wypełnienia obowiązków i wykonywania szczególnych 

praw przez administratora lub osobę, której dane dotyczą, w dziedzinie 

prawa pracy, zabezpieczenia społecznego i ochrony socjalnej,  

b) umożliwienia zawarcia umowy z administratorem, 

c) umożliwienia podnoszenia kwalifikacji zawodowych. 

4. Dane osobowe mogą być udostępnione innym uprawnionym podmiotom, na 

podstawie przepisów prawa, a także na rzecz:  

a) podmiotów, którym administrator przekazuje dane osobowe w związku 

z realizacją obowiązków wynikających z przepisów prawa, w tym w 

szczególności związane z podnoszeniem kwalifikacji zawodowych, 

b) poradni medycyny pracy, 

c) podmiotom oferującym usługi w obszarze socjalnym (np. programy 

emerytalne, ubezpieczenia grupowe, karty sportowe dla pracowników, 

zorganizowany wypoczynek), 

d) podmiotom organizującym szkolenia zawodowe, bezpieczeństwa i 

higieny pracy, szkołom, uczelniom, 

e) dostawcom usług prawnych i doradczych oraz wspierających 

administratora w dochodzeniu należnych roszczeń, w szczególności 

kancelariom prawnym oraz zewnętrznym audytorom, 



 
Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim 

KLAUZULE INFORMACYJNE 

Wersja  
1 

Data wydania: 
Lipiec 2021 

Strona: 6 / 32 

 

  

f) podmiotom, z którymi administrator zawarł umowę w związku z 

realizacją usług zaopatrujących administratora w rozwiązania 

techniczne oraz organizacyjne, umożliwiające zarządzanie organizacją 

administratora, w szczególności dostawcom usług teleinformatycznych 

oraz firmom kurierskim i pocztowym. 

5. Administrator nie zamierza przekazywać Państwa danych osobowych do 

państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej. 

6. Mają Państwo prawo uzyskać kopię swoich danych osobowych w siedzibie 

Administratora. 

Dodatkowo zgodnie z art. 13 ust. 2 RODO informujemy, że: 

1. Dokumentacja pracownicza, w tym dokumentacja dotycząca okresów 

zatrudnienia i wynagrodzenia za pracę (oraz inne dokumenty, na podstawie 

których następuje ustalenie podstawy wymiaru emerytury lub renty), 

przechowywana jest przez okres wskazany w przepisach prawa, tj.  zgodnie z 

ustawą  z dnia 17 grudnia 1998 r.  o emeryturach i rentach z Funduszu 

Ubezpieczeń Społecznych, ustawą z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym 

zasobie archiwalnym i archiwach, ustawą z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

pracy; 

2. Przysługuje Państwu prawo dostępu do treści swoich danych, ich 

sprostowania, usunięcia danych lub ograniczenia przetwarzania, a także 

prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych. 

3. Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym. Konsekwencją 

niepodania danych osobowych jest brak możliwości realizacji umowy o pracę. 

4. Administrator nie podejmuje decyzji w sposób zautomatyzowany w oparciu o 

Państwa dane osobowe. 



 
Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim 

KLAUZULE INFORMACYJNE 

Wersja  
1 

Data wydania: 
Lipiec 2021 

Strona: 7 / 32 

 
 

Wzór informacji podawanej w przypadku zbierania danych od osób ubiegających się o zatrudnienie 
 

Miejsce 

umieszczenia 
Treść informacji 

 ogłoszenie o 

pracę, 

 formularz 

osoby 

ubiegającej się 

o zatrudnienie. 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 Ogólnego Rozporządzenia o Ochronie Danych (RODO) 

informujemy, że:  

1. Administratorem danych osobowych osób ubiegających się o zatrudnienie 

jest Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim, adres: ul. Rynek 1, 06-

200 Maków Mazowiecki; 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się 

Państwo kontaktować w sprawach przetwarzania Państwa danych 

osobowych za pośrednictwem poczty elektronicznej: starostwo@powiat-

makowski.pl; 

3. Administrator będzie przetwarzał Państwa dane osobowe na podstawie art 

6 ust. 1 lit. a) i c) oraz art. 9 ust. 2 lit. b) RODO w zw. z realizacją przepisów 

wynikających z art. 22 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy, a także 

ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych. Dane 

osobowe kandydatów  do pracy są przetwarzane w celu przeprowadzenia 

rekrutacji na wolne stanowisko pracy. 

4. Dane osobowe mogą być udostępnione innym uprawnionym podmiotom, na 

podstawie przepisów prawa, a także na rzecz podmiotów, z którymi 

administrator zawarł umowę powierzenia przetwarzania danych w związku 

z realizacją usług na rzecz administratora (np. kancelarią prawną, dostawcą 

oprogramowania, zewnętrznym audytorem, zleceniobiorcą świadczącym 

usługę z zakresu ochrony danych osobowych); 

5. Administrator nie zamierza przekazywać Państwa danych osobowych do 

państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej; 

6. Mają Państwo prawo uzyskać kopię swoich danych osobowych w siedzibie 

administratora. 

Dodatkowo zgodnie z art. 13 ust. 2 RODO informujemy, że: 

1. Państwa dane osobowe będą przechowywane przez okres prowadzenia 

naboru na wolne stanowisko pracy, nie dłużej niż przez okres 30 dni liczonych 

od dnia zakończenia procesu naboru. Okres przetwarzania danych 

osobowych może zostać przedłużony, np. z uwagi na dochodzenie roszczeń; 

2. Przysługuje Państwu prawo dostępu do treści swoich danych, ich 

sprostowania lub ograniczenia przetwarzania, a także prawo do wniesienia 

skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych; 

3. Przysługuje Państwu prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie. 

Wycofanie zgody nie wpłynie na zgodność z prawem przetwarzania, którego 

dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem; 



 
Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim 

KLAUZULE INFORMACYJNE 

Wersja  
1 

Data wydania: 
Lipiec 2021 

Strona: 8 / 32 

 

4. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże niezbędne do wzięcia 

udziału w naborze na wolne stanowisko pracy. Konsekwencją niepodania 

danych osobowych jest brak udziału w naborze na wolne stanowisko pracy; 

5. Administrator nie podejmuje decyzji w sposób zautomatyzowany w oparciu 

o Państwa dane osobowe. 

 Ogłoszenie o 

pracę (należy 

wskazać 

kandydatom do 

pracy, aby 

dokumenty 

aplikacyjne 

zawierały w 

swojej treści 

przedstawioną 

klauzulę 

wyrażenia 

zgody na 

przetwarzanie 

danych 

osobowych). 

Na podstawie z art. 6 ust. 1 lit a. w zw. z art. 7 Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu tych danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych osobowych) wyrażam zgodę na przetwarzanie 

moich danych osobowych zawartych w złożonej przeze mnie aplikacji dla potrzeb 

niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim 

KLAUZULE INFORMACYJNE 

Wersja  
1 

Data wydania: 
Lipiec 2021 

Strona: 9 / 32 

 
 

Wzór informacji podawanej w przypadku zbierania danych od wykonawców lub zleceniobiorców 
 

Miejsce 

umieszczenia 
Treść informacji 

 umowa; 

 formularz 

oferty, 

 formularz 

oświadczenia 

zleceniobiorcy 

do celów 

podatkowych i 

ubezpieczenia 

społecznego; 

 formularz 

oświadczenia 

wykonawcy 

dzieła do celów 

podatkowych. 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 Ogólnego Rozporządzenia o Ochronie Danych (RODO) 

informujemy, że:  

1. Administratorem danych osobowych Wykonawców lub Zleceniobiorców jest 

Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim, adres: ul. Rynek 1, 06-200 

Maków Mazowiecki; 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się 

Państwo kontaktować w sprawach przetwarzania Państwa danych 

osobowych za pośrednictwem poczty elektronicznej: starostwo@powiat-

makowski.pl; 

3. Administrator będzie przetwarzał Państwa dane osobowe na podstawie art. 

6 ust. 1 lit. b) RODO, tj. przetwarzanie jest niezbędne w celu wykonania 

umowy, której stroną jest osoba, której dane dotyczą, lub do podjęcia działań 

na żądanie osoby, której dane dotyczą, przed zawarciem umowy; 

4. Dane osobowe mogą być udostępnione innym uprawnionym podmiotom, na 

podstawie przepisów prawa, a także na rzecz podmiotów, z którymi 

administrator zawarł umowę powierzenia przetwarzania danych w związku 

z realizacją usług na rzecz administratora (np. kancelarią prawną, dostawcą 

oprogramowania, zewnętrznym audytorem, zleceniobiorcą świadczącym 

usługę z zakresu ochrony danych osobowych); 

5. Administrator nie zamierza przekazywać Państwa danych osobowych do 

państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej; 

6. Mają Państwo prawo uzyskać kopię swoich danych osobowych w siedzibie 

administratora. 

Dodatkowo zgodnie z art. 13 ust. 2 RODO informujemy, że: 

1. Państwa dane osobowe będą przechowywane przez okres przewidziany w 

Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie 

instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 

w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych; 

2. Przysługuje Państwu prawo dostępu do treści swoich danych, ich 

sprostowania lub ograniczenia przetwarzania, a także prawo do wniesienia 

sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do przeniesienia danych oraz prawo 

do wniesienia skargi do organu nadzorczego; 

3. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże niezbędne do 

zawarcia umowy. Konsekwencją niepodania danych osobowych będzie brak 

realizacji umowy; 

4. Administrator nie podejmuje decyzji w sposób zautomatyzowany w oparciu 

o Państwa dane osobowe. 



 
Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim 

KLAUZULE INFORMACYJNE 

Wersja  
1 

Data wydania: 
Lipiec 2021 

Strona: 10 / 32 

 
 

Wzór informacji podawanej w przypadku zbierania danych od osób składających skargi lub wnioski 
 

Miejsce 

umieszczenia 
Treść informacji 

 strona 

internetowa – 

zakładka 

„skargi i 

wnioski”, 

 formularz 

skargi i 

wniosku, 

 tablica 

ogłoszeń. 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 Ogólnego Rozporządzenia o Ochronie Danych (RODO) 

informujemy, że:  

1. Administratorem danych osobowych osób składających skargi lub wnioski 

jest Starosta Makowski, adres: ul. Rynek 1, 06-200 Maków Mazowiecki; 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się 

Państwo kontaktować w sprawach przetwarzania Państwa danych 

osobowych za pośrednictwem poczty elektronicznej: starostwo@powiat-

makowski.pl; 

3. Administrator będzie przetwarzał Państwa dane osobowe w celu 

rozpatrzenia skargi lub wniosku. Państwa dane osobowe są przetwarzane na 

podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO, tj. przetwarzanie jest niezbędne do 

wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze 

wynikającego z ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego; 

4. Dane osobowe mogą być udostępnione innym uprawnionym podmiotom, na 

podstawie przepisów prawa, a podmiotom, z którymi administrator zawarł 

umowę w związku z realizacją usług na rzecz administratora (np. kancelarią 

prawną, dostawcą oprogramowania, zewnętrznym audytorem, 

zleceniobiorcą świadczącym usługę z zakresu ochrony danych osobowych); 

5. Administrator nie zamierza przekazywać Państwa danych osobowych do 

państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej; 

6. Mają Państwo prawo uzyskać kopię swoich danych osobowych w siedzibie 

administratora. 

Dodatkowo zgodnie z art. 13 ust. 2 RODO informujemy, że: 

1. Państwa dane osobowe będą przechowywane przez okres przechowywania 

ww. dokumentów określony w ustawie z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym 

zasobie archiwalnym i archiwach oraz w Rozporządzeniu Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 

jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i 

zakresu działania archiwów zakładowych; 

2. Przysługuje Państwu prawo dostępu do treści swoich danych, ich 

sprostowania lub ograniczenia przetwarzania, a także prawo do wniesienia 

sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do przeniesienia danych oraz prawo 

do wniesienia skargi do organu nadzorczego; 

3. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże niezbędne do 

zawarcia umowy. Konsekwencją niepodania danych osobowych jest brak 

możliwości rozpatrzenia skargi lub wniosku; 



 
Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim 

KLAUZULE INFORMACYJNE 

Wersja  
1 

Data wydania: 
Lipiec 2021 

Strona: 11 / 32 

 

4. Administrator nie podejmuje decyzji w sposób zautomatyzowany w oparciu 

o Państwa dane osobowe. 

  



 
Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim 

KLAUZULE INFORMACYJNE 

Wersja  
1 

Data wydania: 
Lipiec 2021 

Strona: 12 / 32 

 
 

Wzór informacji podawanej w przypadku zbierania danych od osób ubiegających się  

o świadczenie z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
 

Miejsce 

umieszczenia 
Treść informacji 

 regulamin 

Zakładowego 

Funduszu 

Świadczeń 

Socjalnych, 

 wniosek o 

przyznanie 

świadczenia z 

ZFŚS. 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 Ogólnego Rozporządzenia o Ochronie Danych (RODO) 

informujemy, że:  

1. Administratorem danych osobowych osób ubiegających się o świadczenie                                

z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych jest Starostwo Powiatowe w 

Makowie Mazowieckim, adres: ul. Rynek 1, 06-200 Maków Mazowiecki; 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogę się 

kontaktować w sprawach przetwarzania moich danych osobowych za 

pośrednictwem poczty elektronicznej: starostwo@powiat-makowski.pl; 

3. Administrator będzie przetwarzał Państwa dane osobowe w celu związanym 

z rozpatrzeniem i realizacją wniosku o przyznanie świadczenia z Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych. Państwa dane osobowe są przetwarzane na 

podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) oraz art. 9 ust 2 lit. b) RODO, tj. przetwarzanie 

jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na 

administratorze wynikającego z ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym 

funduszu świadczeń socjalnych oraz w celu wypełnienia obowiązków i 

wykonywania szczególnych praw przez administratora w dziedzinie 

zabezpieczenia społecznego i ochrony socjalnej; 

4. Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępnione innym uprawnionym 

podmiotom, na podstawie przepisów prawa, a także na rzecz podmiotów, z 

którymi Administrator zawarł umowę w związku z realizacją usług na rzecz 

Administratora (np. kancelarią prawną, dostawcą oprogramowania, 

zewnętrznym audytorem, zleceniobiorcą świadczącym usługę z zakresu 

ochrony danych osobowych); 

5. Administrator nie zamierza przekazywać Państwa danych osobowych do 

państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej; 

6. Mają Państwo prawo uzyskać kopię swoich danych osobowych w siedzibie 

administratora. 

Dodatkowo zgodnie z art. 13 ust. 2 RODO informujemy, że: 

1. Państwa dane osobowe będą przechowywane do momentu upływu okresu 

przewidzianego zgodnie z ustawą z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach oraz Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego z dnia 20 października 2015 r. w sprawie klasyfikowania i 

kwalifikowania dokumentacji, przekazywania materiałów archiwalnych do 

archiwów państwowych i brakowania dokumentacji niearchiwalnej. Okres 

przetwarzania może zostać każdorazowo przedłużony o okres przedawnienia 

roszczeń, jeżeli przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych będzie 



 
Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim 

KLAUZULE INFORMACYJNE 

Wersja  
1 

Data wydania: 
Lipiec 2021 

Strona: 13 / 32 

 

niezbędne dla ustalenia lub dochodzenia ewentualnych roszczeń lub obrony 

przed takimi roszczeniami. 

2. Przysługuje Państwu prawo dostępu do treści swoich danych, ich 

sprostowania lub ograniczenia przetwarzania, a także prawo do wniesienia 

sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do przeniesienia danych oraz prawo 

do wniesienia skargi do organu nadzorczego; 

3. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże niezbędne do zawarcia 

umowy. Konsekwencją niepodania danych osobowych jest brak możliwości 

realizacji umowy; 

4. Administrator nie podejmuje decyzji w sposób zautomatyzowany w oparciu o 

Państwa dane osobowe. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim 

KLAUZULE INFORMACYJNE 

Wersja  
1 

Data wydania: 
Lipiec 2021 

Strona: 14 / 32 

 
 

Klauzula informacyjna podawana w przypadku poręczenia pożyczki z ZFŚS  
 

Miejsce 

umieszczenia 
Treść informacji 

 Poręczenie 

pożyczki z ZFŚS 

– klauzula 

informacyjna 

dla poręczycieli. 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 Ogólnego Rozporządzenia o Ochronie Danych (RODO) 

informujemy, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Starostwo Powiatowe 

w Makowie Mazowieckim, adres: ul. Rynek 1, 06-200 Maków Mazowiecki; 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogę się 

kontaktować w sprawach przetwarzania moich danych osobowych za 

pośrednictwem poczty elektronicznej: starostwo@powiat-makowski.pl; 

3. Pani/Pana dane osobowe są przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b) 

RODO oraz art. 6 ust. 1 lit. c) RODO w związku z Ustawą z dnia 23 kwietnia 

1964 r. - Kodeks cywilny w celu poręczenia osoby uprawnionej do 

korzystania z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych;  

4. Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępnione innym uprawnionym 

podmiotom, na podstawie przepisów prawa, a także na rzecz podmiotów, z 

którymi Administrator zawarł umowę w związku z realizacją usług na rzecz 

Administratora (np. kancelarią prawną, dostawcą oprogramowania, 

zewnętrznym audytorem, zleceniobiorcą świadczącym usługę z zakresu 

ochrony danych osobowych). 

5. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego ani 

do organizacji międzynarodowej;  

6. Mają Państwo prawo uzyskać kopię swoich danych osobowych w siedzibie 

administratora. 

Dodatkowo zgodnie z art. 13 ust. 2 RODO informujemy, że: 

1. Państwa dane osobowe będą przechowywane do momentu upływu okresu 

przewidzianego zgodnie z ustawą z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym 

zasobie archiwalnym i archiwach oraz Rozporządzenia Ministra Kultury i 

Dziedzictwa Narodowego z dnia 20 października 2015 r. w sprawie 

klasyfikowania i kwalifikowania dokumentacji, przekazywania materiałów 

archiwalnych do archiwów państwowych i brakowania dokumentacji 

niearchiwalnej. Okres przetwarzania może zostać każdorazowo przedłużony 

o okres przedawnienia roszczeń, jeżeli przetwarzanie Pani/Pana danych 

osobowych będzie niezbędne dla ustalenia lub dochodzenia ewentualnych 

roszczeń lub obrony przed takimi roszczeniami. 

2. Przysługuje Państwu prawo dostępu do treści swoich danych, ich 

sprostowania lub ograniczenia przetwarzania, a także prawo do wniesienia 

sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do przeniesienia danych oraz prawo 

do wniesienia skargi do organu nadzorczego; 

3. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkiem 

wynikającym z Regulaminu ZFŚS oraz ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o 



 
Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim 

KLAUZULE INFORMACYJNE 

Wersja  
1 

Data wydania: 
Lipiec 2021 

Strona: 15 / 32 

 

zakładowym funduszu świadczeń socjalnych, odmowa podania danych 

uniemożliwi Pani/Panu zostanie poręczycielem dla osoby uprawnionej do 

skorzystania z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych;  

5. Administrator nie podejmuje decyzji w sposób zautomatyzowany w oparciu 

o Państwa dane osobowe. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim 

KLAUZULE INFORMACYJNE 

Wersja  
1 

Data wydania: 
Lipiec 2021 

Strona: 16 / 32 

 
 

Klauzula informacyjna podawana w przypadku zawierania umowy o pożyczkę z ZFŚS 
 

Miejsce 

umieszczenia 
Treść informacji 

 Umowa 

pożyczki z ZFŚS; 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 Ogólnego Rozporządzenia o Ochronie Danych (RODO) 

informujemy, że:  

1. Administratorem danych osobowych jest Starostwo Powiatowe w Makowie 

Mazowieckim, adres: ul. Rynek 1, 06-200 Maków Mazowiecki; 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogę się 

kontaktować w sprawach przetwarzania moich danych osobowych za 

pośrednictwem poczty elektronicznej: starostwo@powiat-makowski.pl; 

3. Administrator będzie przetwarzał Państwa dane osobowe na podstawie art. 

6 ust. 1 lit. b) RODO, tj. przetwarzanie jest niezbędne w celu wykonania 

umowy, której stroną jest osoba, której dane dotyczą, lub do podjęcia działań 

na żądanie osoby, której dane dotyczą, przed zawarciem umowy. 

4. Dane osobowe mogą być udostępnione innym uprawnionym podmiotom, na 

podstawie przepisów prawa, a także na rzecz podmiotów, z którymi 

Administrator zawarł umowę w związku z realizacją usług na rzecz 

Administratora (np. kancelarią prawną, dostawcą oprogramowania, 

zewnętrznym audytorem). 

5. Administrator nie zamierza przekazywać Państwa danych osobowych do 

państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej. 

6. Mają Państwo prawo uzyskać kopię swoich danych osobowych w siedzibie 

Administratora. 

Dodatkowo zgodnie z art. 13 ust. 2 RODO informujemy, że: 

1. Państwa dane osobowe będą przechowywane do momentu upływu okresu 

przewidzianego zgodnie z ustawą z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach oraz Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego z dnia 20 października 2015 r. w sprawie klasyfikowania i 

kwalifikowania dokumentacji, przekazywania materiałów archiwalnych do 

archiwów państwowych i brakowania dokumentacji niearchiwalnej. Okres 

przetwarzania może zostać każdorazowo przedłużony o okres przedawnienia 

roszczeń, jeżeli przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych będzie 

niezbędne dla ustalenia lub dochodzenia ewentualnych roszczeń lub obrony 

przed takimi roszczeniami. 

2. Przysługuje Państwu prawo dostępu do treści swoich danych, ich 

sprostowania lub ograniczenia przetwarzania, a także prawo do wniesienia 

sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do przeniesienia danych oraz prawo 

do wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych. 



 
Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim 

KLAUZULE INFORMACYJNE 

Wersja  
1 

Data wydania: 
Lipiec 2021 

Strona: 17 / 32 

 

3. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże niezbędne do zawarcia 

umowy. Konsekwencją niepodania danych osobowych będzie brak realizacji 

umowy. 

4. Administrator nie podejmuje decyzji w sposób zautomatyzowany w oparciu o 

Państwa dane osobowe. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim 

KLAUZULE INFORMACYJNE 

Wersja  
1 

Data wydania: 
Lipiec 2021 

Strona: 18 / 32 

 
 

Wzór informacji podawanej w przypadku zbierania danych od osób składających wniosek  

o udostępnienie informacji publicznej 
 

Miejsce 

umieszczenia 
Treść informacji 

 strona 

internetowa – 

zakładka 

„informacja 

publiczna” 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 Ogólnego Rozporządzenia o Ochronie Danych (RODO) 

informujemy, że:  

1. Administratorem danych osobowych osób wnioskujących o udostępnienie 

informacji publicznej jest Starosta Makowski, adres: ul. Rynek 1, 06-200 

Maków Mazowiecki; 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się 

Państwo kontaktować w sprawach przetwarzania Państwa danych 

osobowych za pośrednictwem poczty elektronicznej: starostwo@powiat-

makowski.pl; 

3. Administrator będzie przetwarzał Państwa dane osobowe na podstawie art. 

6 ust. 1 lit. c) RODO, tj. w celu wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego 

na administratorze przewidzianego w ustawie z dnia 6 września 2001 r. o 

dostępie do informacji publicznej; 

4. Dane osobowe mogą być udostępnione innym uprawnionym podmiotom, na 

podstawie przepisów prawa, a także na rzecz podmiotów, z którymi 

administrator zawarł umowę powierzenia przetwarzania danych w związku 

z realizacją usług na rzecz administratora (np. kancelarią prawną, dostawcą 

oprogramowania, zewnętrznym audytorem, zleceniobiorcą świadczącym 

usługę z zakresu ochrony danych osobowych); 

5. Administrator nie zamierza przekazywać Państwa danych osobowych do 

państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej; 

6. Mają Państwo prawo uzyskać kopię swoich danych osobowych w siedzibie 

administratora. 

Dodatkowo zgodnie z art. 13 ust. 2 RODO informujemy, że: 

1. Państwa dane osobowe będą przechowywane przez okres przewidziany w 

przepisach prawa, tj. w ustawie z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach oraz w Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z 

dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 

rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu 

działania archiwów zakładowych; 

2. Przysługuje Państwu prawo dostępu do treści swoich danych, ich 

sprostowania lub ograniczenia przetwarzania, a także prawo do wniesienia 

skargi do organu nadzorczego; 

3. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże niezbędne do 

realizacji ww. celów. Konsekwencją niepodania danych będzie 

nierozpatrzenie skargi lub wniosku; 



 
Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim 

KLAUZULE INFORMACYJNE 

Wersja  
1 

Data wydania: 
Lipiec 2021 

Strona: 19 / 32 

 

4. Administrator nie podejmuje decyzji w sposób zautomatyzowany w oparciu 

o Państwa dane osobowe. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim 

KLAUZULE INFORMACYJNE 

Wersja  
1 

Data wydania: 
Lipiec 2021 

Strona: 20 / 32 

 
 

 

Klauzula informacyjna podawana w przypadku publikowania postępowania o zamówienie 

publiczne, do którego stosuje się ustawę prawo zamówień publicznych 
 

Miejsce 

umieszczenia 
Treść informacji 

 Ogłoszenie o 

zamówieniu; 

 SWZ; 

 Formularz 

ofertowy 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 Ogólnego Rozporządzenia o Ochronie Danych (RODO) 

informujemy, że:  

1. Administratorem danych osobowych Wykonawców biorących udział                                 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jest Starostwo 

Powiatowe w Makowie Mazowieckim, adres: ul. Rynek 1, 06-200 Maków 

Mazowiecki; 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogę się 

kontaktować w sprawach przetwarzania moich danych osobowych za 

pośrednictwem poczty elektronicznej: starostwo@powiat-makowski.pl; 

3. Administrator będzie przetwarzał Państwa dane osobowe na podstawie art. 

6 ust. 1 lit. c RODO w zw. z ustawą z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Pzp) w celu związanym z prowadzonym 

postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego; 

4. Dane osobowe mogą być udostępnione innym uprawnionym podmiotom, na 

podstawie przepisów prawa, a także podmiotom, z którymi Administrator 

zawarł umowę w związku z realizacją usług na rzecz Administratora (np. 

kancelarią prawną, dostawcą oprogramowania, zewnętrznym audytorem). 

Odbiorcami danych będą także osoby lub podmioty, którym udostępniona 

zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 18 oraz art. 74 ust. 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Pzp); 

5. Administrator nie zamierza przekazywać Państwa danych osobowych do 

państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej; 

6. Mają Państwo prawo uzyskać kopię swoich danych osobowych w siedzibie 

Administratora. 

Dodatkowo zgodnie z art. 13 ust. 2 RODO informujemy, że: 

1. Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres wskazany w ustawie 

Pzp albo w przypadku zamówień realizowanych w ramach projektów (np. 

współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej) przez okres wskazany w 

wytycznych w zakresie kwalifikowalności wydatków. 

2. Przysługuje Państwu prawo dostępu do treści swoich danych, ich 

sprostowania lub ograniczenia przetwarzania, a także prawo do wniesienia 

skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, przy czym: 

a. w przypadku obowiązków wynikających z art. 15 ust. 1-3 RODO 

zamawiający ma prawo żądać od osoby, której dane dotyczą wskazania 



 
Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim 

KLAUZULE INFORMACYJNE 

Wersja  
1 

Data wydania: 
Lipiec 2021 

Strona: 21 / 32 

 

dodatkowych informacji mających na celu sprecyzowanie żądania, w 

szczególności podania nazwy lub daty zakończonego postępowania o 

udzielenie zamówienia; 

b. skorzystanie z prawa do sprostowania lub uzupełnienia nie może 

skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego ani zmianą postanowień umowy w sprawie zamówienia 

publicznego w zakresie niezgodnym z ustawą oraz nie może naruszać 

integralności protokołu oraz jego załączników; 

c. prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych nie ogranicza 

przetwarzania danych osobowych do czasu zakończenia tego 

postępowania. Prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych 

nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu 

zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej w celu ochrony 

praw innej osoby fizycznej i prawnej, lub z uwagi  na ważne względy 

interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego. 

3. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże niezbędne do 

przeprowadzenia postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego. 

Konsekwencje niepodania danych określa ustawa Pzp. 

4. Administrator nie podejmuje decyzji w sposób zautomatyzowany w oparciu 

o Państwa dane osobowe. 

 Projekt umowy 

– w przypadku 

zawierania 

umowy z osobą 

fizyczną lub 

osobą fizyczną 

prowadzącą 

jednoosobową 

działalność 

gospodarczą 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 Ogólnego Rozporządzenia o Ochronie Danych (RODO) 

informujemy, że:  

1. Administratorem danych osobowych Wykonawców jest Starostwo 

Powiatowe w Makowie Mazowieckim, adres: ul. Rynek 1, 06-200 Maków 

Mazowiecki; 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogę się 

kontaktować w sprawach przetwarzania moich danych osobowych za 

pośrednictwem poczty elektronicznej: starostwo@powiat-makowski.pl; 

3. Administrator będzie przetwarzał Państwa dane osobowe na podstawie art. 

6 ust. 1 lit. b) RODO, tj. przetwarzanie jest niezbędne w celu wykonania 

umowy, której stroną jest osoba, której dane dotyczą, lub do podjęcia działań 

na żądanie osoby, której dane dotyczą, przed zawarciem umowy; 

4. Dane osobowe mogą być udostępnione innym uprawnionym podmiotom, na 

podstawie przepisów prawa, a także na rzecz podmiotów, z którymi 

administrator zawarł umowę w związku z realizacją usług na rzecz 

administratora (np. kancelarią prawną, dostawcą oprogramowania, 

zewnętrznym audytorem, zleceniobiorcą świadczącym usługę z zakresu 

ochrony danych osobowych); 

5. Administrator nie zamierza przekazywać Państwa danych osobowych do 

państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej; 

6. Mają Państwo prawo uzyskać kopię swoich danych osobowych w siedzibie 

administratora. 



 
Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim 

KLAUZULE INFORMACYJNE 

Wersja  
1 

Data wydania: 
Lipiec 2021 

Strona: 22 / 32 

 

Dodatkowo zgodnie z art. 13 ust. 2 RODO informujemy, że: 

1. Państwa dane osobowe będą przechowywane przez okres 10 lat od końca 

roku kalendarzowego, w którym umowa została wykonana, chyba że 

niezbędny będzie dłuższy okres przetwarzania np. z uwagi na dochodzenie 

roszczeń. 

2. Przysługuje Państwu prawo dostępu do treści swoich danych, ich 

sprostowania lub ograniczenia przetwarzania, a także prawo do wniesienia 

sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do przeniesienia danych oraz prawo 

do wniesienia skargi do organu nadzorczego; 

3. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże niezbędne do 

zawarcia umowy. Konsekwencją niepodania danych osobowych będzie brak 

realizacji umowy; 

4. Administrator nie podejmuje decyzji w sposób zautomatyzowany w oparciu                 

o Państwa dane osobowe. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim 

KLAUZULE INFORMACYJNE 

Wersja  
1 

Data wydania: 
Lipiec 2021 

Strona: 23 / 32 

 
 

 

Klauzula informacyjna podawana w przypadku publikowania postępowania o zamówienie 

publiczne, do którego nie stosuje się ustawy prawo zamówień publicznych 
 

Miejsce 

umieszczenia 
Treść informacji 

 Ogłoszenie o 

zamówieniu; 

 Formularz 

ofertowy; 

 Projekt umowy 

– w przypadku 

zawierania 

umowy z osobą 

fizyczną lub 

osobą fizyczną 

prowadzącą 

jednoosobową 

działalność 

gospodarczą. 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 Ogólnego Rozporządzenia o Ochronie Danych (RODO) 

informujemy, że:  

1. Administratorem danych osobowych Wykonawców jest Starostwo 

Powiatowe w Makowie Mazowieckim, adres: ul. Rynek 1, 06-200 Maków 

Mazowiecki; 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogę się 

kontaktować w sprawach przetwarzania moich danych osobowych za 

pośrednictwem poczty elektronicznej: starostwo@powiat-makowski.pl; 

3. Administrator będzie przetwarzał Państwa dane osobowe na podstawie art. 

6 ust. 1 lit. b) RODO, tj. przetwarzanie jest niezbędne w celu wykonania 

umowy, której stroną jest osoba, której dane dotyczą, lub do podjęcia działań 

na żądanie osoby, której dane dotyczą, przed zawarciem umowy; 

4. Dane osobowe mogą być udostępnione innym uprawnionym podmiotom, na 

podstawie przepisów prawa, a także na rzecz podmiotów, z którymi 

administrator zawarł umowę w związku z realizacją usług na rzecz 

administratora (np. kancelarią prawną, dostawcą oprogramowania, 

zewnętrznym audytorem, zleceniobiorcą świadczącym usługę z zakresu 

ochrony danych osobowych); 

5. Administrator nie zamierza przekazywać Państwa danych osobowych do 

państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej; 

6. Mają Państwo prawo uzyskać kopię swoich danych osobowych w siedzibie 

administratora. 

Dodatkowo zgodnie z art. 13 ust. 2 RODO informujemy, że: 

1. Państwa dane osobowe będą przechowywane przez okres 10 lat od końca 

roku kalendarzowego, w którym umowa została wykonana, chyba że 

niezbędny będzie dłuższy okres przetwarzania np. z uwagi na dochodzenie 

roszczeń. 

2. Przysługuje Państwu prawo dostępu do treści swoich danych, ich 

sprostowania lub ograniczenia przetwarzania, a także prawo do wniesienia 

sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do przeniesienia danych oraz prawo 

do wniesienia skargi do organu nadzorczego; 

3. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże niezbędne do 

zawarcia umowy. Konsekwencją niepodania danych osobowych będzie brak 

realizacji umowy; 



 
Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim 

KLAUZULE INFORMACYJNE 

Wersja  
1 

Data wydania: 
Lipiec 2021 

Strona: 24 / 32 

 

4. Administrator nie podejmuje decyzji w sposób zautomatyzowany w oparciu                 

o Państwa dane osobowe. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim 

KLAUZULE INFORMACYJNE 

Wersja  
1 

Data wydania: 
Lipiec 2021 

Strona: 25 / 32 

 
 

 

Klauzula informacyjna dla osób kontaktujących się za pośrednictwem formularza kontaktowego  
 

Miejsce 

umieszczenia 
Treść informacji 

 Strona 
internetowa – 
formularz 
kontaktowy  

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 Ogólnego Rozporządzenia o Ochronie Danych (RODO) 

informujemy, że:  

1. Administratorem danych osobowych osób kontaktujących się ze 

Starostwem jest Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim, adres: ul. 

Rynek 1, 06-200 Maków Mazowiecki; 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogę się 

kontaktować w sprawach przetwarzania moich danych osobowych za 

pośrednictwem poczty elektronicznej: starostwo@powiat-makowski.pl; 

3. Administrator będzie przetwarzał dane osobowe na podstawie: 

a) art. 6 ust. 1 lit. a)  RODO w związku z pytaniem/ zgłoszeniem złożonym 

za pośrednictwem formularza kontaktowego, na podstawie udzielonej 

zgody na przetwarzanie danych osobowych, 

b) art. 6 ust. 1 lit. f)  RODO w związku z ewentualnym dochodzeniem 

roszczeń i obrony przed roszczeniami, co stanowi uzasadniony interes 

prawny, gdy Państwa zgłoszenie może uzasadniać przetwarzanie 

danych w tym celu. 

4. Dane osobowe mogą być udostępnione innym uprawnionym podmiotom, 

na podstawie przepisów prawa, a także na rzecz podmiotów, z którymi 

Administrator zawarł umowę w związku z realizacją usług na rzecz 

Administratora (np. kancelarią prawną, dostawcą oprogramowania, 

zewnętrznym audytorem); 

5. Administrator nie zamierza przekazywać Państwa danych osobowych do 

państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej; 

6. Mają Państwo prawo uzyskać kopię swoich danych osobowych w siedzibie 

Administratora. 

Dodatkowo zgodnie z art. 13 ust. 2 RODO informujemy, że: 

1. Dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do odpowiedzi 

na pytanie/zgłoszenie i prowadzenia korespondencji/rozmów związanych ze 

zgłoszeniem, jednak nie dłużej niż do wycofania przez Panią/Pana zgody na 

przetwarzanie danych osobowych lub przez okres przedawnienia roszczeń 

określony w przepisach prawa; 

2. Przysługuje Państwu prawo dostępu do treści swoich danych, ich 

sprostowania, usunięcia danych lub ograniczenia przetwarzania, a także 

prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych; 



 
Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim 

KLAUZULE INFORMACYJNE 

Wersja  
1 

Data wydania: 
Lipiec 2021 

Strona: 26 / 32 

 

3. Przysługuje Państwu prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie. 

Wycofanie zgody nie wpłynie na zgodność z prawem przetwarzania, którego 

dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem; 

4. Podanie danych jest dobrowolne, ale konieczne dla udzielenia odpowiedzi 

na zadane pytanie i prowadzenia z Państwem korespondencji mailowej w 

tym przedmiocie. Konsekwencją niepodania danych osobowych jest brak 

możliwości przesłania pytania/zgłoszenia; 

5. Administrator nie podejmuje decyzji w sposób zautomatyzowany w oparciu 

o Państwa dane osobowe. 

 Checkbox. Zgodnie z art. 6 lit. a) w zw. w art. 7) RODO wyrażam zgodę na przetwarzanie 

moich danych osobowych podanych w formularzu kontaktowym przez Starostwo 

Powiatowe w Makowie Mazowieckim, adres: ul. Rynek 1, 06-200 Maków 

Mazowiecki, w celu kontaktu w związku z przesłanym za pośrednictwem 

formularza kontaktowego zgłoszeniem lub pytaniem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim 

KLAUZULE INFORMACYJNE 

Wersja  
1 

Data wydania: 
Lipiec 2021 

Strona: 27 / 32 

 
 

Klauzula informacyjna dla osób kontaktujących się telefonicznie  
 

Miejsce 

umieszczenia 
Treść informacji 

 Telefon dla 
interesantów 
Starostwa. 

 

Dzień dobry, dodzwoniliście się Państwo do Starostwa Powiatowego w Makowie 

Mazowieckim. Uprzejmie informujemy, iż w celu świadczenia najwyższej jakości 

usług, rozmowy są nagrywane (jeśli rozmowy nie są nagrywane - zdanie to należy 

usunąć). Państwa dane osobowe przetwarzane są zgodnie z RODO, informacje 

na temat przetwarzania danych osobowych znajdziecie Państwo na naszej 

stronie internetowej ……… (wskazanie adresu strony internetowej – np. zakładka 

RODO). Za chwilę nastąpi połączenie ………. (np. z sekretariatem), prosimy nie 

rozłączać się.” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim 

KLAUZULE INFORMACYJNE 

Wersja  
1 

Data wydania: 
Lipiec 2021 

Strona: 28 / 32 

 
 

Klauzula informacyjna dla osób odwiedzających media społecznościowe Starostwa Powiatowego     

w Makowie Mazowieckim 
 

Miejsce 

umieszczenia 
Treść informacji 

 Facebook, 
zakładka 
informacje. 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Ogólnego Rozporządzenia o Ochronie Danych (RODO) 

informujemy, że:  

1. Administratorem danych osobowych osób Odwiedzjących jest Starostwo 

Powiatowe w Makowie Mazowieckim, adres: ul. Rynek 1, 06-200 Maków 

Mazowiecki; 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogę się 

kontaktować w sprawach przetwarzania moich danych osobowych za 

pośrednictwem poczty elektronicznej: starostwo@powiat-makowski.pl; 

3. Administrator będzie przetwarzał Państwa dane w celu prowadzenia 

fanpage na portalu społecznościowym Facebook, na warunkach oraz na 

zasadach określonych przez Facebook Inc. i informowania za jego pomocą o 

naszej aktywności, promowaniu różnych wydarzeń, które organizujemy i 

naszej marki, produktów oraz usług, budowaniu i utrzymaniu społeczności z 

nami związanej oraz w celu komunikacji za pośrednictwem dostępnych 

funkcjonalności serwisu Facebook (komentarze, chat, wiadomości) co jest 

naszym prawnie uzasadniony interesem (podstawa z art. 6 ust. 1 lit f. 

RODO), w celu ewentualnego ustalenia, dochodzenia lub obrony przed 

roszczeniami, co jest naszym prawnie uzasadnionym interesem (podstawa 

art. 6 ust. 1 lit. f RODO); w celach analitycznych dotyczących analiz 

funkcjonowania, popularności, sposobu korzystania z fanpaga, co jest 

naszym prawnie uzasadnionym interesem (podstawa z art. 6 ust. 1 lit. f 

RODO); Państwa dane osobowe przetwarzane mogą być również na 

podstawie odrębnie udzielonej zgody w zakresie i celu określonym w treści 

zgody i przez czas do wycofania zgody (podstawa z art. 6 ust. 1 lit a. RODO); 

Państwa dane osobowe przetwarzane mogą być również na podstawie 

wymogów ustawowych (podstawa z art. 6 ust. 1 lit. c RODO) w celu 

wypełnienia przez Administratora obowiązków prawnych wynikających z 

przepisów prawa; 

4. Administrator danych osobowych będzie przetwarzał następując dane: 

podstawowe dane identyfikacyjne (Imię i Nazwisko) w zakresie 

opublikowanym przez Państwa na Państwa własnym profilu na portalu 

społecznościowym Facebook, dane opublikowane przez Państwa na profilu 

Facebook, anonimowe dane statystyczne dotyczące osób odwiedzających 

fanpaga dostępne za pomocą funkcji „Facebook Insights" udostępnionej 

przez Facebooka stosownie do niepodlegających zmianie warunków 

korzystania z serwisu Facebook, gromadzone dzięki plikom szpiegującym 



 
Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim 

KLAUZULE INFORMACYJNE 

Wersja  
1 

Data wydania: 
Lipiec 2021 

Strona: 29 / 32 

 

(zwanym „plikami cookies"), z których każdy zawiera niepowtarzalny kod 

użytkownika, który można powiązać z danymi połączenia użytkowników 

zarejestrowanych na Facebooku, a który zostaje pobrany i przetworzony w 

chwili otwarcia fanpaga; 

5. Administrator danych nie przekazuje Państwa danych poza teren Polski/ UE/ 

Europejskiego Obszaru Gospodarczego z zastrzeżeniem ponadnarodowego 

charakteru przepływu danych w ramach serwisu Facebook z zastosowaniem 

stosowanych przez Facebook klauzul umownych zatwierdzonych przez 

Komisję Europejską i decyzji Komisji Europejskiej stwierdzających 

odpowiedni stopień ochrony danych w odniesieniu do określonych krajów 

zgodnie z zasadami określonymi przez Facebook pod adresem 

https://www.facebook.com/about/privacy; 

6. Okres przetwarzania danych jest związany z celami i podstawami ich 

przetwarzania. W związku z czym, dane przetwarzane na podstawie zgody 

będą przetwarzane do czasu cofnięcia zgody, dane przetwarzane na 

podstawie wymogów ustawowych będą przetwarzane przez czas, w którym 

przepisy prawa nakazują przechowanie danych, dane przetwarzane na 

podstawie prawnie uzasadnionego interesu Administratora będą 

przetwarzane do czasu skutecznego złożenia sprzeciwu lub ustania tego 

interesu np. dane przetwarzane w celu dochodzenia lub obrony przed 

roszczeniami będą przetwarzane przez czas równy okresowi przedawnienia 

tych roszczeń, dane statystyczne dotyczące osób odwiedzających fanpaga 

dostępne za pomocą funkcji „Facebook Insights" będą przetwarzane przez 

czas dostępności tych danych w serwisie Facebook wynoszący 2 lata; 

7. Przysługują Państwu: prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich 

kopii; prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych; prawo do 

usunięcia danych, prawo do ograniczenia przetwarzania danych, prawo do 

wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych; prawo do przenoszenia 

danych. Ponadto, przysługuje Państwu prawo do wniesienia skargi do 

organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych oraz 

prawo do cofnięcia do zgody na przetwarzanie danych osobowych 

przetwarzanych na podstawie zgody. Cofnięcie zgody nie będzie wpływać na 

zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody 

przed jej wycofaniem; 

8. Administrator danych osobowych udostępnia Państwa dane osobowe 

organom władzy publicznej oraz podmiotom wykonujące zadania publiczne 

lub działającym na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w 

celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa; 

innym podmiotom z którymi Administrator zawarł umowę w związku z 

realizacją usług zaopatrujących Administratora w rozwiązania techniczne 

oraz organizacyjne np. firma świadcząca obsługę IT fanpaga; właścicielowi 

portalu społecznościowego Facebook na niepodlegających zmianie 



 
Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim 

KLAUZULE INFORMACYJNE 

Wersja  
1 

Data wydania: 
Lipiec 2021 

Strona: 30 / 32 

 

zasadach dotyczących danych określonych przez Facebook dostępnych pod 

adresem https://www.facebook.com/about/privacy; 

9. Państwa dane uzyskujemy od firmy Facebook oraz z Państwa publicznego 

profilu a także z wpisów na fanpagu na platformie internetowej Facebook; 

10. Przetwarzanie pozyskanych od Państwo danych przez Administratora 

opierać się będzie na zasadzie dobrowolności ich podania, jednakże jest ono 

niezbędne do realizacji celu. Konsekwencją niepodania danych osobowych 

będzie brak możliwości zrealizowania celu;  

11. Dane osobowe nie będą przedmiotem zautomatyzowanego podejmowania 

decyzji, w tym profilowania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim 

KLAUZULE INFORMACYJNE 

Wersja  
1 

Data wydania: 
Lipiec 2021 

Strona: 31 / 32 

 

II. Wzór informacji podawany w przypadku zbierania danych osobowych w 

sposób inny niż od osoby, której dane dotyczą 

 

Wzór informacji podawanych w przypadku zbierania danych osobowych  

w sposób inny niż od osoby, której dane dotyczą 
 

 

Wzór informacji podawanej w przypadku zbierania danych wykonawców z Internetu 
 

Miejsce 

umieszczenia 
Treść informacji 

 treść 

wiadomości 

elektronicznej 

skierowanej do 

potencjalnego 

wykonawcy, 

 formularz 

oferty wysyłany 

do 

potencjalnego 

wykonawcy. 

Zgodnie z art. 14 ust. 1 Ogólnego Rozporządzenia o Ochronie Danych (RODO) 

informujemy, że:  

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Starostwo Powiatowe w 

Makowie Mazowieckim, adres: ul. Rynek 1, 06-200 Maków Mazowiecki; 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się 

Państwo kontaktować w sprawach przetwarzania Państwa danych 

osobowych za pośrednictwem poczty elektronicznej: starostwo@powiat-

makowski.pl; 

3. administrator będzie przetwarzał Państwa dane osobowe w celu związanych 

z oszacowaniem wartości zamówienia oraz ewentualnym zawarciem i 

realizacją umowy o współpracy na podstawie. Dane osobowe są 

przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b) RODO, tj. przetwarzanie jest 

niezbędne w celu wykonania umowy, której stroną jest osoba, której dane 

dotyczą, lub do podjęcia działań na żądanie osoby, której dane dotyczą, przed 

zawarciem umowy; 

4. Administrator przetwarza jedynie Państwa dane kontaktowe; 

5. Dane osobowe mogą być udostępnione innym uprawnionym podmiotom, na 

podstawie przepisów prawa, a także na rzecz podmiotów, z którymi 

administrator zawarł umowę powierzenia przetwarzania danych w związku 

z realizacją usług na rzecz administratora (np. laboratorium zewnętrznym, 

kancelarią prawną, dostawcą oprogramowania, zewnętrznym audytorem, 

zleceniobiorcą świadczącym usługę z zakresu ochrony danych osobowych); 

6. administrator nie zamierza przekazywać Państwa danych osobowych do 

państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej; 

7. mają Państwo prawo uzyskać kopię swoich danych osobowych w siedzibie 

administratora. 

Dodatkowo zgodnie z art. 14 ust. 2 RODO informujemy, że: 

1. Państwa dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z 

Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie 

instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 

w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych; 



 
Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim 

KLAUZULE INFORMACYJNE 

Wersja  
1 

Data wydania: 
Lipiec 2021 

Strona: 32 / 32 

 

2. przysługuje Państwu prawo dostępu do treści swoich danych, ich 

sprostowania lub ograniczenia przetwarzania, a także prawo do wniesienia 

sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do przeniesienia danych oraz prawo 

do wniesienia skargi do organu nadzorczego; 

3. dane osobowe zostały pozyskane z publicznie dostępnego źródła, tj. z 

Internetu; 

4. administrator nie podejmuje decyzji w sposób zautomatyzowany w oparciu 

o Państwa dane osobowe. 

 


		2021-07-22T10:43:37+0200
	Zbigniew Deptuła; Powiat Makowski




